
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 18.06.2025 00:22

Micro Luggage 4.0

Cena: 7 400,- Kč
Dostupnost: Skladem
  
Kód zboží: ML0025
Výrobce: Micro
Kategorie: Koloběžky - skládací

Micro Luggage 4.0
Micro Luggage 4.0 je perfektní kombinací cestovního kufru a koloběžky, která spojuje styl a funkcionalitu. Tento inovativní společník je navržen pro vaše služební
cesty, dovolené nebo městské cestování.
Vyklopením nášlapné desky za pouhé 3 vteřiny proměníte tento cestovní kufr v pohodlnou koloběžku s kufrem. Přesuny ve městech, z nádraží, z parkoviště, mezi
terminály nebo mezi zastávkami hromadné dopravy budou vždy rychlé a pohodlné.

Jednou z dalších mimořádně praktických funkcí je snadná odnímatelnost kufru z Micro Luggage 4.0. Díky tomu získáte samostatnou koloběžku, kterou využijete pro
přesuny na své dovolené nebo i na služební cestě. Sundání nebo nasazení kufru je velice snadné a nezabere vám ani 3 vteřiny.
V balení naleznete praktický popruh na rameno, který snadno upevníte na kufr jednoduchým nacvaknutím.

Samostatný kufr má objem 33 litrů a jeho složené rozměry jsou 62 x 38 x 29 cm. Vnitřní prostory jsou velmi chytře oddělené zipy a přepážkami tak, aby organizace
přepravovaných věcí byla co nejpřehlednější. Nechybí ani polstrovaná kapsa pro notebook.
Přístup do vnitřního prostoru zajišťují dva vstupy. Jeden hlavní pro větší věci a druhý menší pro drobné věci, které potřebujete mít rychle po ruce.

Micro Luggage 4.0 má výškově nastavitelná řídítka, která lze díky pákovému mechanismu nastavit v libovolné poloze. To ocení jak děti, tak i dospělí cestovatelé.
Maximální výška řídítek v režimu koloběžky je 96 cm a v režimu cestovního kufru je maximální výška madla 90 cm.

Nášlapná deska koloběžky je vyrobena z hliníku a její šířka je 8-10 cm. Prostor pro nohy je 38 cm. Na konci desky je klasická nášlapná brzda, která slouží i jako zadní
blatník.

Vhodné pro dospělé a teenagery ve věku 14 a více let.
Cestování nebylo nikdy tak snadné!

Parametry:
Určeno pro: Cestování
Věkové rozmezí: Dospělí / Mládež
Hmotnost: 5,90 kg
Nosnost: 100 kg
Složené rozměry: hl.29 x š.38 x v.62 cm
Barva: Černá
Specialita: Kufr 33l s kolečky
Výška řídítek: 96 cm
Velikost koleček: 120 / 80 mm
Materiál koleček: PU
Ložiska: ABEC 5
Šířka desky: 8-10 cm
Délka desky: 43 cm
Délka pro nohy: 38 cm
Materiál desky: Alu
Brzda: Ano
Materiál: Plast + textílie
Objem: 33 l


